（様式第４号）
請　 求　 書
　令和　 年 　月 　日付けで通知のあった助成金について、以下のとおり請求します。
金　　　　　　　　　　    円
令和　　年　　月　　日
　　　　　ひょうご木の匠の会
会　長　　　　　　　　 　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(代表)会員名

代表者名　　　　　　　       印

　[振　込　先]
　　　　　　金融機関名　　　　　銀行・その他　　　　　　 支店

　  預金種別　　　　　  口座番号
　　　　　  EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 12(ふりがな),口座名義)
PAGE